
 

 
 
 
 

SYLWESTER W INDONEZJI 
Nowy Rok pośród wszystkich żywiołów rajskiego archipelagu 

Będzie to wyprawa przez 
światy pełne kontrastów: od 
świątyń skrytych we mgle, 
wulkanicznych stożków 
pachnących siarką, po 
krystaliczne głębiny wokół 
wysp Raja Ampat. Na Bali otulą
nas zapachy kadzideł i dźwięki 
gamelanu, a w górach Papui 
przemierzymy lasy pełne 
rajskich ptaków i przyjrzymy 
się życiu wspólnot, które wciąż 
hołdują wielopokoleniowym 
tradycjom. Zapraszamy na 
spotkanie z naturą, kulturą 
i rytmem życia, jakiego nie 
zaznamy nigdzie indziej.​
 

 
Nie zabraknie okazji to poczucia 
lokalnego klimatu 

Program 
​
Dzień 1 
Zbiórka na lotnisku i wylot z Warszawy do Denpasar (Bali).  
[-] 
 
Dzień 2 
Przylot na Bali w godzinach wieczornych i przejazd busem do Ubud. [-] 
 
Dzień 3 
 
Po późnym śniadaniu wybierzemy się na malowniczy spacer ścieżką Sweet 
Orange Trail wśród pól ryżowych. Popołudniu odwiedzimy tętniącą życiem 
Świątynię Małp, gdzie duchowość przeplata się z figlarną obecnością 
makaków. Dla chętnych masaż balijski i filiżanka herbaty w ogrodzie 
lotosów. Wieczór spędzimy na ulicach miasta, witając Nowy Rok w jednym 
z miejscowych barów-restauracji.  
[S] 
 
Dzień 4 
Po śniadaniu i wymeldowaniu z Ubud pojedziemy podziwiać słynne tarasy 
ryżowe. Następnie udamy się do słynnej hinduistycznej świątyni Ulun Danu 
Beratan. W tym miejscu mistyczna atmosfera łączy się z malowniczym 
krajobrazem gór i wody. Po południu poznamy urok wodospadów wokół 
Munduk. Będziemy spacerować po ścieżkach prowadzących wśród bujnej 
roślinności, muskani chłodnym, górskim powietrzem. Na koniec dnia 
zakwaterujemy się w hotelu położonym na plantacji kawy. Aromat świeżo 
palonych ziaren będzie towarzyszył nam podczas wieczornego odpoczynku.  
[S] 
 
Dzień 5 
Rano wyruszamy nad ocean do Parku Narodowego Bali Barat, słynącego 
z krystalicznie czystych wód i endemicznego lasu. Po południu czas na 
relaks na plaży. Okolica sprzyja regeneracji i wyciszeniu: szum fal i widok na 
ocean pozwolą delektować się atmosferą tego miejsca. Wieczorem kolejna 
okazja na odprężający masaż lub spacer po parkowych ścieżkach 
w poszukiwaniu jednego z najrzadszych ptaków świata - szpaka balijskiego.  
[S] 
 
Dzień 6 

 
 

BIURO PODRÓŻY SZEROKIE TORY​ STR. 1 ​ TEL. 696 989 985 | KONTAKT@SZEROKIETORY.PL 

https://drive.google.com/open?id=10VajX0q1eh4KTwJrI_OE7-pZihoCoFRn


PROGRAM IMPREZY​ ​ SYLWESTER W INDONEZJI 

Dzień rozpoczniemy niezapomnianą wycieczką na wyspę Menjangan 
otoczoną lazurową wodą. Po dotarciu na miejsce czas na snorkelling 
w miejscu, gdzie rafy koralowe i bogate życie morskie tworzą znakomite 
warunki do obserwacji podwodnego świata. Po snurkowaniu czas na relaks 
na wyspie oraz krótki spacer po okolicy. Po południu powrót na stały ląd.  
[S] 
 
Dzień 7 
Rano przejazd do portu, a następnie przeprawa promem na wyspę Jawa. 
Potem przejazd pociągiem osobowym z Ketapang do Probolinggo. Po 
drodze będziemy podziwiać wspaniałe widoki - potężne stożki wulkanów, 
sielankowe wiejskie krajobrazy i zwyczajne jawajskie domostwa. Następnie 
minibusem wyruszymy w kierunku Cemoro Lawang. Zatrzymamy się przy 
imponującym wodospadzie Madakaripura, którego woda spada w wąskie 
kaniony, tworząc mistyczną i chłodną aurę. Po przybyciu na miejsce - 
zakwaterowanie w hotelu u podnóża wulkanu Bromo, gdzie z okien 
rozpościera się widok na surowe wulkaniczne równiny i góry. [S] 
 
Dzień 8 
Dzień zaczniemy od obserwacji wschodu słońca nad wulkanem Bromo. 
Pierwsze promienie rozświetlające mgły nad księżycowymi równinami 
tworzą niezapomniany spektakl! Następnie wyruszymy jeepami na zbocza 
wulkanu, by eksplorować siarkowe równiny i trawiaste sawanny oraz 
pospacerować pośród surowych, niemal surrealistycznych krajobrazów. Po 
emocjonującym poranku udamy się w drogę do Malang, skąd pociągiem 
ruszymy dalej, w kierunku Yogyakarty, oglądając za oknem migawki 
najludniejszej wyspy świata. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu 
w Yogyakarcie i wspólne wyjście na kolację. [S] 
 
Dzień 9 
Yogyakarta, niegdyś stolica sułtanatu, nadal pulsuje własnym rytmem. Po 
śniadaniu przespacerujemy się w cieniu pałacu Sułtana, gdzie przesiąknięte 
kadzidłami powietrze miesza się z dźwiękami gamelanu - indonezyjskiej 
perkusji. Po południu odwiedzimy świątynię Prambanan – hinduistyczne 
dzieło sztuki, pełne rzeźb bogów, demonów, a także mitów, które przetrwały 
tysiąclecia. Wieczorem przejazd do hotelu w Borobudur, zakwaterowanie 
i wyjście na posiłek. [S] 
 
Dzień 10 
O świcie, jeszcze w ciszy przed śpiewem muezinów, ruszamy do Borobudur 
– największej buddyjskiej świątyni na świecie. O tej porze z mgły wyłaniają 
się stupy i kamienne postacie Buddy, po czym zalewa je złote światło 
poranka. Po takim relaksującym widowisku przemieszczamy się na lotnisko, 
a wieczorem wylatujemy do Nowej Gwinei. Najpierw polecimy do Dżakarty, 
gdzie przesiądziemy się do samolotu, którym zabierze nas do Manokwari. 
[S] 
 
Dzień 11 
Poranne lądowanie w Manokwari to tylko początek wspaniałej przygody. 
Stąd wyruszymy w podróż do jednego z najrzadziej odwiedzanych miejsc 
w Indonezji. Terenowymi samochodami przejedziemy przez górskie lasy 
Papui do wioski Kwau – miejsca, gdzie codzienność wygląda prawie tak 
samo jak sto, a może i tysiąc lat temu. Będziemy przemieszczać się 
ścieżkami pośród gęstej zieleń, wśród śpiewu rajskich ptaków i z widokiem 
mgieł unoszących się nad koronami drzew. Te okolice są tak niezwykłe, że 

Największe atrakcje: 

• obserwacja rytuałów 
godowych rajskich ptaków 

• wodospady Munduk 
i plantacje kawy w górach Bali 

• nurkowanie w krystalicznych 
lagunach 

• spotkanie z makakami 
w Świątyni Małp w Ubud 

• spacer po tarasach ryżowych 

 

• buddyjski kompleks 
Borobudur o świcie 

• wschód słońca nad wulkanem
Bromo 

• zwiedzanie hinduistyczej 
świątyni Prambanan  

• bliskie spotkania z lokalną 
ludnością 

 
 
 

 
Lazurowa woda to wizytówka Indonezji 
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odwiedził je sam David Attenborough i oddał ich piękno w filmie 
„Attenborough in Paradise”. Zobaczymy tu ogrody zakładane w pełnej 
zgodzie z naturą, poznamy sekrety polowań i tajniki życia w świecie, który 
dla większości pozostaje tajemnicą. [S, O, K] 
 
Dzień 12 
Dzień rozpoczniemy przed świtem od wyjątkowej okazji do obserwacji 
jednego z największych spektakli natury – rytuałów godowych rajskich 
ptaków. W tym celu wybierzemy się do specjalnej kryjówki, skąd przez 
kolejne dwa poranki będziemy podziwiać fascynujące tańce godowe 
różnych gatunków ptaków. Po południu nauczymy się tradycyjnej techniki 
przygotowywania posiłków znanej jako mumu. Następnie wyruszymy na 
poszukiwanie kangurów drzewnych, które zamieszkują te gęste lasy oraz 
innych małych stworzeń znanych jedynie miejscowym przewodnikom. 
Spróbujemy również gry na instrumentach, w całości wykonanych 
z materiałów pozyskanych z dżungli.  
[S, O, K] 
 
Dzień 13 
Tego dnia opuścimy wioskę Kwau i pojedziemy terenówkami w stronę 
malowniczych jezior Anggi, położonych na wysokości ponad 1800 m n.p.m. 
w sercu gór Arfak. Te dwa jeziora, Anggi Giji i Anggi Gida, otoczone 
majestatycznymi wzgórzami i spowite mglistą aurą, według lokalnych 
legend symbolizują mężczyznę i kobietę. Wybierzemy się na spacer wśród 
niepowtarzalnych krajobrazów. Łagodne szlaki doprowadzą nas do ukrytych 
punktów widokowych, z których będziemy podziwiać dziewiczą przyrodę 
tego górskiego regionu.  
[S, O, K] 
 
Dzień 14 
Czeka nas wyjątkowe doświadczenie kulturowe – każdy będzie miał okazję 
ubrać się w tradycyjny strój plemienia Hattam i dołączyć do wspólnego 
tańca z mieszkańcami wioski. Spróbujemy również gry na instrumentach, 
w całości wykonanych z materiałów pozyskanych prosto z dżungli, 
odkrywając rytmy i melodie zakorzenione w tej fascynującej kulturze. 
Poznamy też sposoby uprawy ziemi i kultywowania obrzędów. Wieczorem 
po kilku dniach spędzonych w dżungli dotrzemy z powrotem do Manokwari, 
gdzie spędzimy noc w wygodnym hotelu.  
[S, O, K] 
 
Dzień 15 
Przelot do Sorong, a następnie rejs łodzią przez tropikalne wody Cieśniny 
Dampier. Już z pokładu zobaczymy cudowne, zielone wysepki, nad którymi 
krążą orły morskie. Zakwaterujemy się w prostych, urokliwych domkach 
z zejściem prosto do wody. Wieczorem będziemy mogli nurkować 
z maskami i rurkami tuż przy brzegu - zajrzymy do podwodnego świata 
z setkami gatunków ryb i koralowców.  
[S, O, K] 
 
Dzień 16 
Rano wyruszymy łodzią na słynny punkt widokowy Pianyemo, skąd rozciąga 
się spektakularna panorama wapiennych wysepek i turkusowych lagun. 
Następnie odwiedzimy jedno z najsłynniejszych miejsc do nurkowania 
i snorkelingu w Indonezji - Melissa Garden, gdzie – z odrobiną szczęścia – 

 
Lokalne targi kuszą egzotycznymi 
smakami 
 
 
 
 

 
Przyjrzymy się z bliska jak wygląda życie 
codzienne 
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będziemy mogli snorkelować w towarzystwie majestatycznych mant. Po 
pełnym wrażeń dniu wrócimy do ośrodka na relaks na plaży. 
  
[S, O, K] 
 
Dzień 17 
Całodniowy rejs tradycyjną łodzią pośród wysp i lagun. Z maską i rurką 
znów zanurzymy się w wielobarwny świat – papuzie ryby, błazenki i żółwie 
będą pływały tuż obok nas. Na obiad zjemy świeżo złowioną, grillowaną 
rybę na liściach bananowca. Popołudnie spędzimy leniuchując na plaży 
z piaskiem białym i drobnym jak mąka, a wieczorem wykąpiemy się 
w wodzie rozświetlonej przez fluorescencyjny plankton.  
[S, O, K] 
 
Dzień 18 
Dzień zaczniemy o świcie. Wybierzemy się na krótki wypad do lasu na 
Waigeo, żeby zobaczyć tańczącego rajskiego ptaka. To tutaj ptaki tego 
gatunku filmował David Attenborough. Po południu pożegnamy tropikalną 
lagunę i popłyniemy łodzią motorową do Sorong. Tam wspólne wyjście na 
kolację, nocleg w hotelu i odpoczynek przed drogą powrotną do Polski. [S, 
O] 
 
Dzień 19 
Po wczesnym śniadaniu udamy się na lotnisko, skąd polecimy do Dżakarty. 
Zwiedzanie zaczniemy w sercu starego miasta: Kota Tua, gdzie kolonialna 
przeszłość miesza się z gwarnym życiem ulicznym. Później zajrzymy do 
Muzeum Fatahillah i zatrzymamy się na kawę w klimatycznej Cafe Batavia. 
Zobaczymy także jedno z najbardziej symbolicznych miejsc stolicy Indonezji 
– monumentalny Meczet Istiqlal oraz kontrastującą z nim neogotycką 
Katedrę Wniebowzięcia. Dżakarta nie stara się przypodobać – jest 
dynamiczna, intensywna i momentami przytłaczająca. Będzie to krótkie, lecz 
wyraziste zanurzenie w jej niepowtarzalnym rytmie. [S] 
 
Dzień 20 
Dzień zaczniemy w dzielnicy Ancol, żeby uciec od miejskiego chaosu. 
Najpierw spacer po nabrzeżu, który pozwoli poczuć wiatr od morza. Potem 
możliwość skorzystania z przejażdżki w parku rozrywki w Dunia Fantasi, 
gdzie adrenalina i śmiech mieszają się z widokiem palm. Pobyt w Indonezji 
zakończymy obiadem w plażowej knajpce. Po południu przejazd na lotnisko 
i wylot do Europy. [S] 
 
Dzień 21 
Lądowanie w Warszawie i zakończenie wyprawy. [-] 

 

Uwagi 

Możemy zorganizować przeloty z innych miast niż Warszawa. 

Cenę przelotów podajemy po potwierdzeniu wyjazdu i po imiennej 
rezerwacji biletów.​
 

Terminy i ceny 
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29.12.2026 - 18.01.2027​
 

16 400 PLN​
 

Cena zawiera 
• zakwaterowanie: hotele 4* (pokoje 2-osobowe) w Munduk i Permuteran; 
hotele 3* (pokoje 2-osobowe) w Ubud, Cemoro Lawang, Yogyakarta, 
Borobudur, Manowkari, Waigeo, Sorong i Dżakarcie; lokalna baza 
turystyczna (pokoje 4-osobowe) w Górach Arfak; lokalna baza turystyczna 
(pokoje 2-osobowe) w Udohatma 

• wyżywienie: śniadania, obiady, kolacje zgodnie z programem (S – 
śniadanie, O – obiad, K – kolacja) 

• przeloty wewnętrzne z Yogyakarta do Manokwari (z przesiadką 
w Dżakarcie), z Manokwari do Sorong oraz z Sorong do Dżakarty liniami 
Garuda lub Batic Air 

• transport: minibusami po wyspach Bali i Jawa; promem z Bali na Jawę; 
pociągami po Jawie; samochodami terenowymi po Górach Arfak; łodzią 
motorową po archipelagu Raja Ampat 

• opiekę pilota 

• ubezpieczenie KL (Standard) 100 000 EUR i NNW 15 000 PLN; bagaż 
1 000 PLN 

• składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

• składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 

 

Cena nie zawiera 
• biletów lotniczych na trasie Warszawa-Denpasar i Dżakarta-Warszawa: ok. 
6500 PLN 

• pakietu lokalnych usług (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, bilety na 
komunikację miejską, przejazdy taksówkami, usługi lokalnych 
przewodników, bilety wstępu do parków narodowych i ścisłego rezerwatu 
przyrody Raja Ampat, wypożyczenie sprzętu do snorkelingu): 300 USD 

• wyżywienia nieujętego w programie 

• zwyczajowych napiwków: ok. 50 USD 

• opłaty wjazdowej do Indonezji: ok. 35 USD 

• opcjonalnych masaży (ok. 20 USD/1h) oraz nurkowania z butlą dla osób 
z doświadczeniem (ok. 50 USD) 

• dopłaty do pokoju 1-os. w hotelach: 2500 PLN 
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